CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE : É dia
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 177/2025 - VCM 04 [06 12

, sanimeminçio cod ndo A A t

Ao Excelentíssimo Senhor io CORO NAÇÃO SO A Vo vt —

Leandro de Souza Carvalho
Prefeito : At -

Limeira do Oeste - MG Fo 12ies.DADA OS

Senhor Prefeito,

Venho por este solicitar que seja determinada a construção de mesas

de cimento com banquetas na Praça João Botassim Neto, no Bairro Joamário.
Essas mesas podem ser utilizadas para diversas atividades,

promovendo a socialização e o lazer.

Atenciosamente,

ELAINY APARECIDA DE SOUZA
Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria) limeiradooeste.mg.leg.br